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 Џонас Корд копнее за славата на својот татко, за неговото богатство и за неговата
млада, преубава сопруга, Кога ќе почине татко му, Џонас се заколнува дека еден ден сè
ќе биде негово. Сепак, Рина Марлоу е славна божица на големото платно и никој не
може да ја освои. Нејзината блескава сензуалност ќе распламти и маѓепса милиони, но
нејзиниот личен будоар не е слика на една холивудска фантазија. Таа ги уништува
своите љубовници со огнот од нејзината страст.

  

Рина и Џонас во еден здив ги освојуваат Холивуд, воздухопловната индустрија и цела
Америка. Го градат своето царство, обоено со страст, новинарски наслови и крвта на
нивните непријатели – за на крај да сфатат дека не се доволи само парите и моќта,
одмаздата и славата. Премногу веќе никогаш нема да биде доволно.
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